

JAMO Odense ApS

Vestre Engvej 108 1. tv.

5400 Bogense

CVR-nr. 38635751

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Jack Møller
Dirigent

JAMO Odense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

JAMO Odense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAMO Odense ApS Vestre Engvej 108 1. tv. 5400 Bogense
CVR-nr.	38635751
Stiftelsesdato	11. maj 2017
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jack Møller
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

JAMO Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning, besiddelse af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder, konsulentvirksomhed herunder formidling af software løsninger og anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -249.114, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.292.080, og en egenkapital på kr. -378.825.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men skal ses i lyset af den generelle negative tendens på de finansielle markeder i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JAMO Odense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-5.000	70.643
Andre finansielle indtægter	1	-195.525	80.184
Finansielle omkostninger	2	-47.725	-68.568
Resultat før skat		-248.250	82.259
Skat af årets resultat	3	-864	-625
Årets resultat		-249.114	81.634
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-249.114	81.634
Resultatdisponering		-249.114	81.634

JAMO Odense ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		753	1.040
Andre tilgodehavender		1.250	25.000
Tilgodehavender		2.003	26.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		382.297	947.098
Værdipapirer og kapitalandele		382.297	947.098
Likvide beholdninger		907.780	514.570
Omsætningsaktiver		1.292.080	1.487.708
Aktiver		1.292.080	1.487.708

JAMO Odense ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-428.825	-179.711
Egenkapital		-378.825	-129.711
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4	1.206.000	1.206.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.206.000	1.206.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.158	15.408
Anden gæld		8.464	5.655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		422.283	390.356
Kortfristede gældsforpligtelser		464.905	411.419
Gældsforpligtelser		1.670.905	1.617.419
Passiver		1.292.080	1.487.708
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

JAMO Odense ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-179.711	-129.711
Årets resultat	0	-249.114	-249.114
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-428.825	-378.825

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

JAMO Odense ApS

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	-195.525	80.184
	<u>-195.525</u>	<u>80.184</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.725	68.568
	<u>47.725</u>	<u>68.568</u>
3. Skat af årets resultat		
Andre skatter	864	625
	<u>864</u>	<u>625</u>

4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Der er udstedt konvertibel obligation, der giver ret til tegning af anparter i selskabet til kurs 100.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.206.000	0	1.206.000
	<u>1.206.000</u>	<u>0</u>	<u>1.206.000</u>

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 56.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.